
2/4/23, 10:19 AM Surat Tugas Dosen Mengajar

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=6623/ST-Mengajar/Gasal/FT/UEU/IX/2022 1/2

Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6623/ST-Mengajar/Gasal/FT/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Teknik, memberikan tugas kepada :
Nama : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT
No. Dosen / NIP : 6623 / 105030320
NIDN / NIDK : 0315077803
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JALAN PENGADEGAN UTARA I NO 12
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 IND114 Pengantar Teknik Industri 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 IND311 K3 dan Lingkungan Kerja Industri 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
3 IND311 K3 dan Lingkungan Kerja Industri 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 IND325 Simulasi Sisten Industri 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 IND413 Perancangan Tata Letak Fasilitas 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
6 IND413 Perancangan Tata Letak Fasilitas 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Teknik

Ir. Roesfiansjah Rasjidin, MT., Ph.D
NIP. 201050167
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Nama Mata Kuliah : Simulasi Sisten Industri Dosen : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT (6623)

Kode MK dan Kelas : IND325 EU101

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 24

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 22
Sep 2022
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 21 Pemodelan
system

Online
Sesi 1 : Pemodelan Sistem

Selesai

2/1 Kamis, 29
Sep 2022
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 21 Mengenal
model
simulasi

Online
Sesi 2 : Mengenal Model

Simulasi

Selesai

3/1 Kamis, 6 Okt
2022
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 19 Diagram
siklus
aktivitas

Online
Sesi 3 : Diagram Siklus

Aktivitas

Selesai

4/1 Kamis, 13
Okt 2022
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 18 Membangun
model
simulasi yang
valid dan
kredibel

Online
Sesi 4 : Membangun Model

Simulasi Yang Valid dan
Kredibel

Selesai

5/1 Kamis, 20
Okt 2022
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 19 Anatomi
program
simulasi

Online
Sesi 5 : Anatomi Program

Simulasi

Selesai

6/1 Kamis, 27
Okt 2022
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 18 Pemrograman
Simulasi

Online
Sesi 6 : Pemrograman

Simulasi

Selesai

7/1 Kamis, 3 Nov
2022
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 22 Pembangkit
random
variate

Online
Sesi 7 : Pembangkit

Random Variate

Selesai

8/1 Kamis, 24
Nov 2022
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 21 Pembangkit
random
number

Online
Sesi 8 : Pembangkit

Random Number

Selesai

9/1 Kamis, 1 Des
2022
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 17 Pembangkit
random
number (Part
II)

Online
Sesi 9 : Pembangkit

Random Number (Part II)

Selesai

10/1 Kamis, 8 Des
2022
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 19 Simulasi
Diskrit

Online
Sesi 10 : Simulasi Diskrit

Selesai

11/1 Kamis, 15
Des 2022
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 21 Simulasi
Monte Carlo
(penjualan
dan harga
jual)

Online
Sesi 11 : Simulasi Monte

Carlo (penjualan dan harga
jual)

Selesai

Select Language ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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12/1 Kamis, 22
Des 2022
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 21 Simulasi
Monte Carlo
(Perakitan
Suku
Cadang)

Online
Sesi 12 : Simulasi Monte

Carlo (Perakitan Suku
Cadang)

Selesai

13/1 Kamis, 5 Jan
2023
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 21 Input Output
Simulasi
Antrian

Online

Perhatian !!!

Karena ada
masalah

pada jurnal
sesi 11,
maka

seluruh
peserta

untuk dapat
memperbaiki

jawaban
FORUM dan
TUGAS yang

waktunya
juga sudah
disesuaikan
dengan sesi

13.

Selesai

14/1 Kamis, 12
Jan 2023
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 21 Simulasi
Antrian

Online
Sesi 14 : Simulasi Antrian

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Simulasi Sisten Industri Dosen : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT (6623)

Kode MK dan Kelas : IND325 EU101

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 24

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222
SepSep

2929
SepSep

0606
OktOkt

1313
OktOkt

2020
OktOkt

2727
OktOkt

0303
NovNov

2424
NovNov

0101
DesDes

0808
DesDes

1515
DesDes

2222
DesDes

0505
JanJan

1212
JanJan

1. 20180201061 NANANG FAJAR SETIAWAN A A A A A A A A A A A A A A

2. 20180201115 ARI SURYADI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180201147 FIRGA ALI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190201097 M. DAVI YOGI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190201127 SALMA RISQIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190201129 AGUS NUR ROKHIM H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190201130 VINCENTIUS DONI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190201131 MAULANA IKSAN H H H H A H I I A H A I I I

9. 20190201135 ANDRE HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H A

10. 20190201137 MIS MULYADI H H A A H H H H H H H H H H

11. 20190201140 ADHITYA PERSADA BUSMAN H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190201141 WISNU PRADANA ADI
NUGRAHA

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190201146 FERY KURNIAWAN DAULAY H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190201148 STEPHANUS RAHENDRA
PRABAWA

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190201152 EKA NURUL AULIA RAMADANTI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190201153 FRANCISCA SEPTIN
HERWINANTI

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190201154 REIHAN AHMAD ALTHAF H H H H H H H A H H H H H H

18. 20190201160 MUHAMMAD VIKRI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190201161 BAGAS CHOIRESA WICAKSONO H H H H H H H H H H H A A H

20. 20190201162 RESTU ARI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200201059 DANI PURNAMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20210201105 PUPUT KHURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

23. 20210201135 ANGGIT PRAYOGI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220201075 DANIEL H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : IND325 Kelas : EU101 Dosen : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT
Matakuliah : Simulasi Sisten Industri  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa absensi quizonline tugasonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 10 % 20 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20180201061 Nanang Fajar Setiawan 0 0 10 0 0 2 0,00 E
2 20180201115 Ari Suryadi 100 75,71 78,4 77 48 70,75 3,00 B
3 20180201147 Firga Ali 100 92,19 75,4 58 77 74,8 3,30 B+
4 20190201097 M. Davi Yogi Pratama 100 72,43 71,7 75 100 84,08 4,00 A
5 20190201127 Salma Risqiawan 100 98,57 92 99 95 96,46 4,00 A
6 20190201129 Agus Nur Rokhim 100 87,62 87,7 82 95 89,4 4,00 A
7 20190201130 Vincentius Doni Prasetyo 100 95,71 83,5 100 88 92,67 4,00 A
8 20190201131 Maulana Iksan 78,57 44,29 44,2 80 73 67,03 2,70 B-
9 20190201135 Andre Hermawan 92,86 92,86 87,6 84 95 89,79 4,00 A

10 20190201137 Mis Mulyadi 85,71 52,86 68,7 99 84 82,5 4,00 A
11 20190201140 Adhitya Persada Busman 100 90,33 81,6 96 48 78,55 3,70 A-
12 20190201141 Wisnu Pradana Adi Nugraha 100 89,86 78,3 89 88 87,75 4,00 A
13 20190201146 Fery Kurniawan Daulay 100 96,43 86,4 96 98 95,12 4,00 A
14 20190201148 Stephanus Rahendra Prabawa 100 98,57 87,7 90 100 94,4 4,00 A
15 20190201152 Eka Nurul Aulia Ramadanti 100 97,14 88,1 90 88 90,73 4,00 A
16 20190201153 Francisca Septin Herwinanti 100 95,71 88,8 97 85 91,93 4,00 A
17 20190201154 Reihan Ahmad Althaf 92,86 34,33 55 48 22 44,72 0,00 E
18 20190201160 Muhammad Vikri 100 38,81 64,9 79 100 80,56 4,00 A
19 20190201161 Bagas Choiresa Wicaksono 85,71 43,38 56,2 99 98 83,25 4,00 A
20 20190201162 Restu Ari Setiawan 100 85,19 68,9 98 90 88,7 4,00 A
21 20200201059 Dani Purnama Putra 100 95 79,9 90 98 91,88 4,00 A
22 20210201105 Puput Khurniawan 100 99,29 88 100 93 95,43 4,00 A
23 20210201135 Anggit Prayogi 100 99,29 86,6 97 100 96,35 4,00 A
24 20220201075 Daniel 100 60,95 80,3 60 84 75,36 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. ARIEF SUWANDI , ST, MT TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT
NIP. 211080436 NIP. 6623

3 Februari 2023


